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Poznédmka: Podlahova plocha jednotky jest vypoctena dle vyhlasky ¢. 366/2013 Sb., v platném znéni. Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze
orientacni. Vyobrazend zarizeni v pldnech (ndbytek, kuch. linka, el. spotrebice, svétla atd.) nejsou soucasti dodavky. Pfesné parametry jsou
specifikovany v pfislusné smluvni dokumentaci. Developer si vyhrazuje pravo na drobné Gpravy. Pfipadna zména dispozice nebo materiald podléha
splnéni obecné zavaznych stavebnich a pravnich predpist.

Jednotka je dokon¢ena pouze do findlnich povrchd véetné sanity a obsahuje pripravné body pro kuchyni.

ID nemovitosti
Dispozice
Podlazi
Orientace
Vytah

Typ budovy
Stav pri predani

Parkovani

Predsin
Koupelna
Komora
Pokoj + kk
Pokoj
Sklep

Svislé konstrukce

Podlahova plocha

Balkon
Garazové stani

Celkova plocha

MAR48

2+kk

4

J

Ano
Novostavba

Fit out

Ano

4,3 m?
5,8 m?
1,8 m?
25,9 m?
14,4 m?
2,9 m?
1,5 m?
56,6 m?
4,1 m?
13,00 m2

73,7 m?


https://rezidencemaroldka.cz/

